INÍCIO FIM

1/11/2023 31/10/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: BOAS NOVAS GESTÃO DE SAÚDE – EPP

CNPJ: 44.568.747/0001-16

Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00000700-44

Nº DO TERMO: 134/2023

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA

ÁREA DE ANESTESIOLOGIA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA O

COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI "OURO VERDE" (CHPEO)

UNIDADE INTEGRANTE DA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGENCIA

EMERÊNCIA E HOSPITALAR

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.750.000,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 562.500,00

NOME DOS EMPREGADOS

AGDA MURIELLY DE SOUZA OLIVEIRA

ALESSANDRA DE CARVALHO LAUDISSI QUILICONE

ALEXANDRE VIANA BELCHIOR

AUGUSTO MARQUES DE ALMEIDA

BRUNO LAMBERTINI

CAROLINA GOMIDE ZANIN

DANIEL RICHARD MARTINS MOTA

GABRIELLA CHRISTIANE HEUER GUIMARAES

JULIANO CAETANO ALBERNAZ

KARINA MERLOTTI MAYOR

LOREANY RUBIRA DOS SANTOS

LUCAS VALE GUIMARAES

LUIS FERNANDO REGIS SIMOES

MARCELA TAISA DE OLIVEIRA LEITE

MARCELL NINIS WOLFF BARREIROS

MARCOS PAULO BORGES DINIZ

MARIA RAFAELA ALEXANDRE RODRIGUES SILVA

RAFAELA SIQUEIRA DE LUCENA

THISA THIEMI SARUWATARI

VERONICA PUSTRELO DAMIAO

VINICIUS LINHARES PEREIRA

MAYSA GERALDA PIMENTA DE FIGUEIREDO

NATALIA FRANCISCA DE LIMA COSTA ROCHA

NAYARA BORGES ANDRADE

PATRICIA FIORANI PENNABEL

PAULA FIORANI PENNABEL